
veřejná zakázka malého rozsahu
"Dodávky obalů pro stravovací provozy SKMMU"

Rozhodnutí o vyloučení

DEKOS R, s.r.o.
Voděradská 2152
251 01 Říčany

Brno 27. února 2015

Rozhodnutí o vyloučení

Zadavatel: Masarykova univerzita, Správa kolejí a menz
na adrese Vinařská 5, 603 00 Brno
veřejná vysoká škola podle zákona Č. 111/1998 Sb., o vysokých školách,
nezapsaná v obchodním rejstříku
zastoupená Ing. Zdeňkem Cížkem, ředitelem Správy kolejí a menz MU

Veřejná zakázka: "Dodávky obalů pro stravovací provozy SKM MU"

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, zadávané mimo režim zákona Č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

vylučuje

uchazeče DEKOS R, s.r.o., IČ: 25097733, Voděradská 2152, 251 01 Říčany (dále jen "uchazeč")
z další účasti ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku "Dodávky obalů pro stravovací provozy SKM
MU" zahájeném dne 04. února 2015.

Odůvodnění:

Hodnotící komise provedla posouzení předložené nabídky uchazeče a zjistila, že uchazeč ve své
nabídce nesplnil požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci.

Zadavatel v zadávací dokumentaci mimo jiné uvedl, že Obchodní podmínky stanovené zadavatelem pro
zadávací řízení jsou pro dodavatele závazné a nemohou být žádným způsobem měněny či doplněny,
s výjimkou údajů požadovaných zadavatelem. Obchodní podmínky tvoří Návrh rámcové smlouvy, který
je nedílnou součástí Části A Zadávací dokumentace a který dodavatel použije pro zpracování svojí
nabídky.

Uchazeč ve své nabídce pozměnil Návrh rámcové smlouvy tím způsobem, že uvedl v bodu 3.1
předpokládaný termín zahájení plnění (dodávek): 6 týdnů od podpisu kupní smlouvy oproti původně
stanovenému 01. 03. 2015.

Hodnotící komise nabídku uchazeče vyřadila a doporučila zadavateli jeho vyloučení z další účasti
ve výběrovém řízení.

Ing.~:ťk Čížek
ředitelspr~ej' menzM


